令和元年 8月 13日

連盟道場長・担当者 殿

西部支部長 池谷 茂

指導委員長 斎藤和子

西部支部指導者特別研修会開催について

標記について、下記の通り開催致しますので、ご参加をお願い致します。

記

１．日  時

令和元年１０月６日(日) ９時３０分～１６：００時頃

 講習内容および時間帯等詳細については当日お知らせ致します。

２．対 象 者 称号受有者

３．場  所

  ふじみ野市立スポーツセンター弓道場

   （住所：ふじみ野市大井武蔵野 1392-1）

４．講  師

  範士八段 鈴木 康弘 先生 （群馬県）

５．参加費 2000円（当日集金）

          （当日欠席された方も参加費いただきます。）

６．服装、所持品等

  和服着用とします

  弓具一式、弓道教本及副読本、筆記用具、昼食等を持参して下さい。

７．参加申込

  道場単位に、９月１４日（土）必着で次に申込みをして下さい。

  送付先: 斎藤和子（メールにて申込お願いします）

    〒351-0034 新座市野火止 8-12-30-914

         ℡：090-3096-9034

８．その他 募集人数 30名程度。申し込み多数の場合は抽選といたします。